

# **Bøgh Carlsen Consulting ApS**

Sundkaj 69, 5. tv., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 37 26 58 29

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

---

Andreas Bøgh Carlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bøgh Carlsen Consulting ApS  
Sundkaj 69, 5. tv.  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 37 26 58 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Stine Bøgh Carlsen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.000</b>	<b>-9.809</b>
Andre finansielle indtægter	67.518	0
Øvrige finansielle omkostninger	-42.447	-19.259
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.071</b>	<b>-29.068</b>
Skat af årets resultat	38	0
<b>Årets resultat</b>	<b>16.109</b>	<b>-29.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.109	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.068
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.109</b>	<b>-29.068</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.254.000	708.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.254.000</u>	<u>708.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.254.000</u></b>	<b><u>708.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.906	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.850	17.962
Andre tilgodehavender	1.731	2.476
Tilgodehavender i alt	<u>26.487</u>	<u>20.438</u>
Likvide beholdninger	<u>63.475</u>	<u>5.457</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.962</u></b>	<b><u>25.895</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.343.962</u></b>	<b><u>733.895</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
Overført resultat	128.637	102.528
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>168.637</u></b>	<b><u>152.528</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.507.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	657.644	540.724
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.165.144</u>	<u>540.724</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	22.375
Anden gæld	181	18.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.181</u>	<u>40.643</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.175.325</u></b>	<b><u>581.367</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.343.962</u></b>	<b><u>733.895</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sættelseskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	49.999	102.528	152.528
Kontant kapitaludvidelse	39.999	-49.999	10.000	0
Henlagt af årets resultat	0	0	16.109	16.109
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>128.637</b>	<b>168.637</b>
